ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е
от_________________2019 года                                                             № ____
ПРОЕКТ Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования  Щекинский район, в порядке разграничения, находящегося в собственности муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области от 09.06.2008 № 1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Ломинцевское Щекинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 11.09.2008 года № 14-8, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                        Н.А. Ахромова
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

от______________ 2019 г. №____
Перечень
имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Номер транспортного средства, кадастровый номер земельного участка и др.
	Протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1
	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района
	-
	Кладбище
	Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, с. Ломинцево, примерно 90 м южнее д. 67 по ул. Центральная
	71:22:030607:561
	9590 +/- 69 кв. м

	2
	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района
	-
	Кладбище
	Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, примерно 850 м северо-западнее д. 12 в п. Шахты 22
	71:22:030601:71
	12956 +/- 199 кв. м

	3
	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района
	-
	Кладбище
	Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, с. Мясоедово, примерно 90 м восточнее д. 1
	71:22:030209:145
	18010 +/- 94 кв. м

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                                                                                      Н.А. Ахромова